Mercedes-BenzDie Components
Normalien
Componenti
MAIN
INDEX
406
MAIN
INDEX

STOCKSTOCK
COIL GUIDE ROLLER - FÜHRUNGSROLLE - GUIDA NASTRO
Ø 40
Ø 53
H
5
2
1
426
INDEX
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
A30
ELASTOMER WASHER - DAEMPFUNGSSCHEIBE - RONDELLA IN ELASTOMERO
OMCR CODE SIMILAR TO D1 D2 H
A30.017.034 B8 0110 0332827 17 34 8
A30.021.047 B8 0110 0332828 21 47 8
A30.032.055 B8 0110 0332829 32,5 55 15
A30.038.063 B8 0110 0373385 38,5 63 15
OMCR CODE SIMILAR TO
A31.039.068 B8 0110 0373388
ORDER OMCR CODE
A30.021.047

an
da
rd
M
er
ce
de
s-
Be
nz
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
A32
KEY - PASSFEDER - CHIAVETTA
OMCR CODE SIMILAR TO B H L1 Material
A32.022.050.A B8 0111 0455258 22 0/+0,01 14 50 CK45
A32.022.090.A B8 0111 0455442 22 0/+0,01 14 90 CK45
A32.022.150.A B8 0111 0455443 22 0/+0,01 14 150 CK45
A32.022.240.A B8 0111 0455444 22 0/+0,01 14 240 CK45
A32.022.240.B B8 0111 1269325 22 +0,3/+0,4 14 240 CK45
A32.030.150 B8 0111 1197100 30 h11 30 150 St37
A32.030.240 B8 0111 1195191 30 h11 30 240 St37
ORDER OMCR CODE
A32.022.050.A
  H
  L1
B
STOCKSTOCK
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
428
INDEX
OMCR CODE SIMILAR TO D1 L1
A33.063.180 B8 0450 0333419 63 180
A33.063.200 B8 0450 0333420 63 200
A33.063.224 B8 0450 0333421 63 224
A33.063.250 B8 0450 0333422 63 250
A33.063.280 B8 0450 0333423 63 280
A33.063.315 B8 0450 0333424 63 315
A33.063.355 B8 0450 0333425 63 355
A33.063.400 B8 0450 0333426 63 400
A33.080.224 B8 0450 0333427 80 224
A33.080.250 B8 0450 0333428 80 250
A33.080.280 B8 0450 0333429 80 280
A33.080.315 B8 0450 0333430 80 315
A33.080.355 B8 0450 0333431 80 355
A33.080.400 B8 0450 0333432 80 400
OMCR CODE SIMILAR TO D1 L1
A33.040.160 B8 0450 0333405 40 160
A33.040.180 B8 0450 0333406 40 180
A33.040.200 B8 0450 0333407 40 200
A33.040.224 B8 0450 0333408 40 224
A33.040.183 B8 0450 0333409 40 250
A33.040.184 B8 0450 0333410 40 280
A33.050.160 B8 0450 0333411 50 160
A33.050.180 B8 0450 0333412 50 180
A33.050.200 B8 0450 0333413 50 200
A33.050.224 B8 0450 0333414 50 224
A33.050.250 B8 0450 0333415 50 250
A33.050.280 B8 0450 0333416 50 280
A33.050.315 B8 0450 0333417 50 315
A33.050.355 B8 0450 0333418 50 355
OMCR CODE
A33.040.160
ORDER
GUIDE POST - FÜHRUNGSSÄULE - COLONNA GUIDA

an
da
rd
M
er
ce
de
s-
Be
nz
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ A34
GUIDE POST - FÜHRUNGSSÄULE - COLONNA GUIDA
Notes
Material: Steel - HRC: 60÷62
OMCR CODE SIMILAR TO D1 D3 L1
A34.125.450 B8 0450 0333439 125 65 450
A34.160.400 B8 0450 0584356 160 95 400
A34.160.450 B8 0450 0333440 160 95 450
A34.160.500 B8 0450 0333441 160 95 500
A34.160.560 B8 0450 0333442 160 95 560
OMCR CODE SIMILAR TO D1 D3 L1
A34.100.280 B8 0450 0333433 100 50 280
A34.100.315 B8 0450 0333434 100 50 315
A34.100.355 B8 0450 0333435 100 50 355
A34.100.400 B8 0450 0333436 100 50 400
A34.125.355 B8 0450 0333437 125 65 355
A34.125.400 B8 0450 0333438 125 65 400
OMCR CODE
A34.100.280
ORDER
10

INDEX
St
an
da
rd
M
er
ce
de
s-
Be
nz
GAGE FOR SENSOR - EINWEISER FÜR TEILLAGEKONTROLLE - RIFERIMENTO PER SENSORE
A45
OMCR CODE SIMILAR TO L
A45.030.120 B8 0541 1049305 120
A45.030.150 B8 0541 1049306 150
A45.030.180 B8 0541 1049307 180
A45.030.250 B8 0541 1049308 250
OMCR CODE
A45.030.120
ORDER
Notes

STOCKSTOCK
  M8
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
OMCR CODE
A54.01250.M8
ORDER
OMCR CODE SIMILAR TO
A54.01250.M8 B8 1001 0333539
Application example
A55
POST RING - SPRENGRING - ANELLO PER COLONNA
Notes
Material: EN 10270
STOCKSTOCK
OMCR CODE SIMILAR TO D D2 S
A55.040.04300 B8 1087 0333184 40 43 1,5
A55.050.05300 B8 1087 0333185 50 53 1,5
A55.063.06600 B8 1087 0333186 63 66 1,5
OMCR CODE SIMILAR TO D D2 S
A55.040.04300 B8 1087 0333190 160164,3 2,5
OMCR CODE SIMILAR TO D D2 S
A55.080.08320 B8 1087 0333187 80 83,2 2
A55.100.01038 B8 1087 0333188100103,8 2,5
A55.125.01288 B8 1087 0333189125128,8 2,5
OMCR CODE
A55.040.04300

INDEX
St
an
da
rd
M
er
ce
de
s-
Be
nz
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
OMCR CODE SIMILAR TO L1
A57.038.048 B8 2002 0373389 48
A57.038.068 B8 2002 0373390 68
A57.038.088 B8 2002 0373391 88
A57.038.108 B8 2002 0373392 108
A57.038.128 B8 2002 0373393 128
OMCR CODE SIMILAR TO L1
A57.038.148 B8 2002 0373405 148
A57.038.168 B8 2002 0373406 168
A57.038.188 B8 2002 0373407 188
A57.038.208 B8 2002 0373409 208
A57.038.228 B8 2002 0373410 228
OMCR CODE SIMILAR TO L1
A57.038.248 B8 2002 0373412 248
A57.038.268 B8 2002 0373413 268
A57.038.288 B8 2002 0373414 288
OMCR CODE
A57.038.048
ORDER
  M24x2

STOCKSTOCK
Notes
Material: Elastomer 92 SH
Sn max = 24 mm
OMCR CODE SIMILAR TO D1 D2
A56.080.040 B8 1123 0377012 80 40
OMCR CODE
A56.080.040
ORDER
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
436
INDEX
A58
UPPER AIR CUSHION PIN – OBERLUFTBOLZEN – CANDELA SUPERIORE
OMCR CODE SIMILAR TO L
A58.036.150 B8 2002 1152051 150
A58.036.175 B8 2002 1152052 175
A58.036.200 B8 2002 1152053 200
A58.036.225 B8 2002 1152054 225
A58.036.250 B8 2002 1152055 250
A58.036.275 B8 2002 1410472 275
A58.036.300 B8 2002 1410473 300
A58.036.325 B8 2002 1410474 325
A58.036.350 B8 2002 1410475 350
OMCR CODE
A58.036.150
ORDER
Notes

INDEX
St
an
da
rd
M
er
ce
de
s-
Be
nz
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
OMCR CODE SIMILAR TO L
C10.18.028 B8 0541 1086747 28
C10.18.038 B8 0541 1086749 38
C10.18.048 B8 0541 1086750 48
C10.18.058 B8 0541 138392 58
C10.18.068 B8 0541 138393 68
C10.18.078 B8 0541 138395 78
40
L
GAGE - EINWEISER - RIFERIMENTO
OMCR CODE

s-
Be
nz
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
E40.06
WEAR PLATE SELF-LUBRICATING VDI 3357
GLEITPLATTE BRONZE MIT FESTSCHMIERSTOFF VDI 3357
PIASTRA GUIDA AUTOLUBRIFICANTE VDI 3357
Notes
Material: Bronze + Graphite
HB > 190
STOCKSTOCK
OMCR CODE SIMILAR TO B1 L1
E40.06.03012080 B8 0460 0333603 30 80
E40.06.03012100 B8 0460 0333604 30 100
E40.06.03012125 B8 0460 0333605 30 125
E40.06.03012160 B8 0460 0333606 30 160
E40.06.03012200 B8 0460 0333607 30 200
E40.06.04012080 B8 0460 0333608 40 80
E40.06.04012100 B8 0460 0333609 40 100
E40.06.04012125 B8 0460 0333610 40 125
E40.06.04012160 B8 0460 0333611 40 160
E40.06.04012200 B8 0460 0333612 40 200
OMCR CODE SIMILAR TO B1 L1
E40.06.06012080 B8 0460 0333613 60 80
E40.06.06012100 B8 0460 0333614 60 100
E40.06.06012125 B8 0460 0333615 60 125
E40.06.06012160 B8 0460 0333616 60 160
E40.06.06012200 B8 0460 0333617 60 200
E40.06.08012080 B8 0460 0789442 80 80
E40.06.08012100 B8 0460 0789444 80 100
E40.06.08012125 B8 0460 0789446 80 125
E40.06.08012160 B8 0460 0789447 80 160
E40.06.08012200 B8 0460 0789448 80 200
ORDER OMCR CODE
E40.06.03012080
12
B1

E40.12
ORDER OMCR CODE
E40.12.05020080
FORM CFORM B
20
L
1
B1
FORM A
Notes
Material: Bronze + Graphite
HB > 190
STOCKSTOCK
OMCR CODE SIMILAR TO B1 L1 FORM
E40.12.05020080 B8 0460 0332587 50 80 A
E40.12.05020100 B8 0460 0332588 50 100 A
E40.12.05020125 B8 0460 0332589 50 125 A
E40.12.05020160 B8 0460 0332590 50 160 A
E40.12.05020200 B8 0460 0332591 50 200 A
E40.12.08020050 B8 0460 0332592 80 50 B
E40.12.08020080 B8 0460 0332593 80 80 A
E40.12.08020100 B8 0460 0332594 80 100 A
E40.12.08020125 B8 0460 0332595 80 125 A
E40.12.08020160 B8 0460 0332596 80 160 A
E40.12.08020200 B8 0460 0332597 80 200 A
E40.12.10020050 B8 0460 0332598 100 50 B
E40.12.10020080 B8 0460 0332599 100 80 B
E40.12.10020100 B8 0460 0332600 100 100 A
E40.12.10020125 B8 0460 0332601 100 125 A
OMCR CODE SIMILAR TO B1 L1 FORM
E40.12.10020160 B8 0460 0332602 100 160 A
E40.12.10020200 B8 0460 0332603 100 200 A
E40.12.12520050 B8 0460 0332604 125 50 B
E40.12.12520080 B8 0460 0332605 125 80 B
E40.12.12520100 B8 0460 0332606 125 100 C
E40.12.12520125 B8 0460 0332607 125 125 C
E40.12.12520160 B8 0460 0332608 125 160 C
E40.12.12520200 B8 0460 0332609 125 200 C
E40.12.16020050 B8 0460 0332610 160 50 B
E40.12.16020080 B8 0460 0332611 160 80 B
E40.12.16020100 B8 0460 0332612 160 100 C
E40.12.16020125 B8 0460 0332613 160 125 C
E40.12.16020160 B8 0460 0332614 160 160 C
E40.12.16020200 B8 0460 0332615 160 200 C
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
441
INDEX
St
an
da
rd
M
er
ce
de
s-
Be
nz
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
OMCR CODE SIMILAR TO B L T
E44.12.10045150 B8 0467 0528752 100 150 45
E44.12.10060170 B8 0467 0528753 100 170 60
E44.12.12545150 B8 0467 0528754 125 150 45
E44.12.12560170 B8 0467 0528755 125 170 60
E44.12.15045150 B8 0467 0528756 150 150 45
E44.12.15060170 B8 0467 0528757 150 170 60
OMCR CODE
E44.12.10045150
ORDER
E44.12

NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
442
INDEX
Notes
Material: X155CrVMo121KU
HRC: 58÷62
E44.13
CAM DWELL STEEL
UBERLAUFKEILE STAHL
CUNEO IN ACCIAIO
STOCKSTOCK
OMCR CODE
E44.13.10045150
ORDER
OMCR CODE SIMILAR TO B L T
E44.13.10045150 B8 0467 0528447 100 150 45
E44.13.10060170 B8 0467 0528448 100 170 60
E44.13.12545150 B8 0467 0528449 125 150 45
E44.13.12560170 B8 0467 0528450 125 170 60
E44.13.15045150 B8 0467 0528451 150 150 45
E44.13.15060170 B8 0467 0528452 150 170 60
B
L
T
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
443
INDEX
St
an
da
rd
M
er
ce
de
s-
Be
nz
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ E45.10
GUIDE POST - FÜHRUNGSSÄULE - COLONNA GUIDA
Notes
Material: Steel - HRC: 60÷62
OMCR CODE SIMILAR TO D1 L1
E45.10.050250 B8 0450 0332531 50 250
E45.10.050280 B8 0450 0332532 50 280
E45.10.050315 B8 0450 0332533 50 315
E45.10.050355 B8 0450 0332639 50 355
E45.10.063180 B8 0450 0332534 63 180
E45.10.063200 B8 0450 0332535 63 200
E45.10.063224 B8 0450 0332536 63 224
E45.10.063250 B8 0450 0332537 63 250
E45.10.063280 B8 0450 0332538 63 280
E45.10.063315 B8 0450 0332539 63 315
E45.10.063355 B8 0450 0332540 63 355
E45.10.063400 B8 0450 0332541 63 400
E45.10.080224 B8 0450 0332542 80 224
E45.10.080250 B8 0450 0332543 80 250
E45.10.080280 B8 0450 0332544 80 280
E45.10.080315 B8 0450 0332545 80 315
E45.10.080355 B8 0450 0332546 80 355
E45.10.080400 B8 0450 0332547 80 400
OMCR CODE SIMILAR TO D1 L1
E45.10.025125 B8 0450 0528716 25 125
E45.10.025140 B8 0450 0528717 25 140
E45.10.025160 B8 0450 0528718 25 160
E45.10.025180 B8 0450 0528719 25 180
E45.10.032140 B8 0450 0531827 32 140
E45.10.032160 B8 0450 0332519 32 160
E45.10.032180 B8 0450 0332520 32 180
E45.10.032200 B8 0450 0332521 32 200
E45.10.040140 B8 0450 0531828 40 140
E45.10.040160 B8 0450 0332522 40 160
E45.10.040180 B8 0450 0332523 40 180
E45.10.040200 B8 0450 0332524 40 200
E45.10.040224 B8 0450 0332525 40 224
E45.10.040250 B8 0450 0332526 40 250
E45.10.040280 B8 0450 0333401 40 280
E45.10.050160 B8 0450 0332527 50 160
E45.10.050180 B8 0450 0332528 50 180
E45.10.050200 B8 0450 0332529 50 200
E45.10.050224 B8 0450 0332530 50 224
OMCR CODE
E45.10.025125
ORDER
10
Only with D1= 80*
Solo per D1= 80
Nur mit D1= 80*
  L
1
D1
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
444
INDEX
OMCR CODE SIMILAR TO D1 D3 L1
E45.10.100280W B8 0450 0332548 100 50 280
E45.10.100315W B8 0450 0332549 100 50 315
E45.10.100355W B8 0450 0332550 100 50 355
E45.10.100400W B8 0450 0332551 100 50 400
E45.10.125355W B8 0450 0332552 125 65 355
E45.10.125400W B8 0450 0332553 125 65 400
OMCR CODE SIMILAR TO D1 D3 L1
E45.10.125450W B8 0450 0332554 125 65 450
E45.10.160400W B8 0450 0584357 160 95 400
E45.10.160450W B8 0450 0332555 160 95 450
E45.10.160500W B8 0450 0332556 160 95 500
E45.10.160560W B8 0450 0332557 160 95 560
E45.10W
GUIDE POST - FÜHRUNGSSÄULE - COLONNA GUIDA
Notes
Material: Steel - HRC: 60÷62

Application example
B8 0441 0331931÷0331939
D1
E47.10
TOE CLAMP - HALTESTÜCK - RITEGNO PER BOCCOLA
NOT HOMOLOGATED IN MERCEDES-BENZ
E46.10
BUSH SELF-LUBRICATING DIN 9834
FÜHRUNGSBUCHSE DIN 9834
BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE DIN 9834
Notes
Material: Bronze + Graphite
HB > 190
STOCKSTOCK
OMCR CODE SIMILAR TO D1
E46.10.025040 B8 0441 0331931 25
E46.10.032050 B8 0441 0331932 32
E46.10.040063 B8 0441 0331933 40
E46.10.050071 B8 0441 0331934 50
E46.10.063080 B8 0441 0331935 63
E46.10.080100 B8 0441 0331936 80
E46.10.100125 B8 0441 0331937 100
E46.10.125160 B8 0441 0331938 125
E46.10.160200 B8 0441 0331939 160
OMCR CODE
E46.10.025040
ORDER
D1